To nasze postanowienie przekładając Jego Excelencyi Kiamil Baszy i Jego Excel. Szekib Efendi, upraszają najpokorniej podpisani o przyzwolenie i sankcyję niniejszej uchwały, aby tém przędzję do kierowania sprawami kraju mogli przystąpić.

W Belgradzie dnia 27. sierpnia (8. września) 1842 roku.

Abraham Petroniewich,
były reprezentant i radca księcia.

Tomasz Vuchich - Periszich,
były radca książęcy i pułkownik.

(Tu następuje jeszcze dziewięć podpisów członków tymczasowego rządu.)

(B.)

Akt przyzwolenia reprezentantów Wysokiej Porty na rząd tymczasowy: